[image: Герб Лес2длябланка]

                                                                 ДУМА
                              ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                             РЕШЕНИЕ
21.02.2017 года                                                                                                       № 572

О назначении дополнительных выборов депутата Думы Лесозаводского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь частью 7 статьи 10, частью 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы Лесозаводского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 на 21 мая 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию не позднее 26 февраля 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин

image1.png